
Fleuret minimes garçons
H2020 Paris

Gymnase Didot
30 novembre 2013

Tireurs (présents, ordre structuré - 59 tireurs)
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série nom prénom club

9 BELMONT Loris PARIS ASR
18 BONNET Alexandre PARIS ASR
22 DOUBOVICK Bogdan PARIS ASR
34 PIERRAT Augustin PARIS ASR
33 BEAUMES Lou PARIS CEFC
45 CHELIDZE PARIS CEFC
48 DEFRAIN Felix PARIS CEFC
14 HIRSCH Raphael PARIS CEFC
36 MARQUET DE VASSELOT Pa PARIS CEFC

PERRILLAT MANDRY Edgar PARIS CEFC
37 SOUYRI Adrien PARIS CEFC

SURMONT Paul PARIS CEFC
23 DEMIERE Alex PARIS CEP
26 GILLIERON Amadeo PARIS CEP
1 MOHLI Nino PARIS CEP

17 PINEIRA Enzo PARIS CEP
FRANCOIS Nathan PARIS DUELLI

52 LEE DECK Jin PARIS DUELLI
SARREBOURSE Tom PARIS DUELLI

8 CARDOT Corentin PARIS GARDE
12 ESNOUX Augustin PARIS GARDE
27 GIRAND Robin PARIS GARDE
13 GIRAND Thilbaut PARIS GARDE
21 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDE
50 NOMBELLA LEROUX Mateo PARIS GARDE
3 ROUX Nicolas PARIS GARDE

19 BAIGUINI Tancrede PARIS LPR
BESSIERE Romain PARIS LPR

42 CHAPELON Alexandre PARIS LPR
28 DE MONTILLE Paul PARIS LPR
46 DEBBASCH Antoine PARIS LPR

DUBOIS Aliocha PARIS LPR
43 KASSARIAN Pierre PARIS OP15
35 SARR Aurelien PARIS OP15
31 DUFEUL GOLDENBERG Elie PARIS PRIME
44 GHERIB Rayan PARIS PRIME

GOBLE Henry PARIS PRIME
MARIOTTE Arthur PARIS PRIME
NARET Benjamin PARIS PRIME

25 MAROTEAUX Tristan PARIS SCUF
29 PINOT CHAN Mathis PARIS SCUF
16 CARBONE Sonny PARIS ST FRA

MONTEIL Antoine PARIS ST FRA
PERRIN Come PARIS ST FRA
PUECH Louis Maxime PARIS ST FRA

32 YDE Sonny PARIS ST FRA
24 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE
40 POUPON Julien PARIS SUFFRE
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série nom prénom club

ADAM Arsene PARIS TA
6 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA
7 BEL Romain PARIS TA

20 BRUNNER Remi PARIS TA
10 CART Milan PARIS TA
5 D'ORNANO Matthieu PARIS TA

14 DAILLAND Romeo PARIS TA
2 FILATOFF Kondrat PARIS TA

11 HEBEY Maximilien PARIS TA
39 PROBST Thomas PARIS TA
51 SOU Arthur PARIS TA
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Poule No 1    14:00    piste No  1
Arbitre: GIROST Theo PARIS ST FRA

V/M ind. TD
BRUNNER Remi PARIS TA  V  V  V  V 1,000 13 20
DOUBOVICK Bogdan PARIS ASR  2  V  1  V 0,500 0 13
GHERIB Rayan PARIS PRIME  0  0  0  4 0,000 -16 4
MOHLI Nino PARIS CEP  4  V  V  V 0,750 13 19
CHELIDZE PARIS CEFC  1  3  V  0 0,250 -10 9

Poule No 2    14:00    piste No  2
Arbitre: BRIAIS Hugo PARIS ST FRA

V/M ind. TD
ADAM Arsene PARIS TA  0  0  V  3  V 0,400 -7 13
FILATOFF Kondrat PARIS TA  V  V  V  V  V 1,000 20 25
DEMIERE Alex PARIS CEP  V  0  4  3  V 0,400 2 17
CHAPELON Alexandre PARIS LPR  3  2  V  3  V 0,400 -3 18
JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDER  V  2  V  V  V 0,800 8 22
DEFRAIN Felix PARIS CEFC  2  1  0  2  0 0,000 -20 5

Poule No 3    14:00    piste No  3
Arbitre: LAVALLETTE Donovann PARIS CEP, PECHEUR Thibault PARIS CEP

V/M ind. TD
PERRILLAT MANDRY Edga PARIS CEFC  0  0  1  0  0 0,000 -24 1
BAIGUINI Tancrede PARIS LPR  V  V  V  V  V 1,000 16 25
KASSARIAN Pierre PARIS OP15  V  1  1  2  4 0,200 -6 13
ROUX Nicolas PARIS GARDER  V  4  V  3  V 0,600 8 22
BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE  V  1 V4 V  V 0,800 8 20
SOU Arthur PARIS TA  V  3  V  2  2 0,400 -2 17

Poule No 4    14:00    piste No  4
Arbitre: LAPRADE Maxime PARIS DUELLI

V/M ind. TD
POUPON Julien PARIS SUFFRE  V  0  3  V  V 0,600 1 18
MAROTEAUX Tristan PARIS SCUF  4  0  0  V  V 0,400 -2 14
D'ORNANO Matthieu PARIS TA  V  V  2  V  V 0,800 16 22
BONNET Alexandre PARIS ASR  V  V  V  V  V 1,000 20 25
SURMONT Paul PARIS CEFC  2  0  1  0  V 0,200 -15 8
DEBBASCH Antoine PARIS LPR  1  1  0  0  3 0,000 -20 5

Poule No 5    14:00    piste No  5
Arbitre: JAVANSHIR Keivan PARIS LPR

V/M ind. TD
SOUYRI Adrien PARIS CEFC  0  1  4  1  0 0,000 -19 6
ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA  V  3  V  V  V 0,800 16 23
PINEIRA Enzo PARIS CEP  V  V  V  V  V 1,000 19 25
LEE DECK Jin PARIS DUELLI  V  1  0  1  2 0,200 -15 9
GIRAND Robin PARIS GARDER  V  1  1  V  V 0,600 5 17
MONTEIL Antoine PARIS ST FRA  V  0  1  V  0 0,400 -6 11
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Poule No 6    14:00    piste No  6
Arbitre: GUINET Mathieu PARIS ASR

V/M ind. TD
CARBONE Sonny PARIS ST FRA  V  V  V  V  V 1,000 18 25
BEL Romain PARIS TA  1  V  V  V  V 0,800 12 21
GILLIERON Amadeo PARIS CEP  3  1  V  V  V 0,600 3 19
MARQUET DE VASSELOT PARIS CEFC  1  0  3  1  V 0,200 -13 10
NOMBELLA LEROUX Mate PARIS GARDER  2  1  3  V  V 0,400 -2 16
NARET Benjamin PARIS PRIME  0  2  0  3  2 0,000 -18 7

Poule No 7    14:00    piste No  7
Arbitre: SANTUCCI Ruben PARIS CEP

V/M ind. TD
DE MONTILLE Paul PARIS LPR  V  3  V  2  V 0,600 4 20
PROBST Thomas PARIS TA  2  1  4  1  V 0,200 -10 13
HIRSCH Raphael PARIS CEFC  V  V  V  3  V 0,800 13 23
FRANCOIS Nathan PARIS DUELLI  1  V  1  2  V 0,400 -5 14
CARDOT Corentin PARIS GARDER  V  V  V  V  V 1,000 14 25
PUECH Louis Maxime PARIS ST FRA  3  3  0  0  3 0,000 -16 9

Poule No 8    14:00    piste No  8
Arbitre: FIORETTI Thomas PARIS CEFC

V/M ind. TD
MARIOTTE Arthur PARIS PRIME  0  1  1  2  2 0,000 -18 6
DAILLAND Romeo PARIS TA  V  4  V  V  V 0,800 16 24
BELMONT Loris PARIS ASR  V  V  V  V  V 1,000 20 25
PINOT CHAN Mathis PARIS SCUF V4 2  0 V2 1 0,400 -7 9
DUBOIS Aliocha PARIS LPR  V  0  0  0  2 0,200 -12 7
SARR Aurelien PARIS OP15  V  1  0  V  V 0,600 1 16

Poule No 9    14:00    piste No  9
Arbitre: VIRASSAMY Evan PARIS CEP

V/M ind. TD
CART Milan PARIS TA  V  V  V  V  V 1,000 17 25
GIRAND Thilbaut PARIS GARDER  1  V  V  V  V 0,800 7 21
SARREBOURSE Tom PARIS DUELLI  1  2  V  3  2 0,200 -6 13
PERRIN Come PARIS ST FRA  1  2  0  4  1 0,000 -17 8
DUFEUL GOLDENBERG Eli PARIS PRIME  3  4 V4 V V4 0,600 0 20
PIERRAT Augustin PARIS ASR  2  1  V  V  3 0,400 -1 16

Poule No 10    14:00    piste No  10
Arbitre: HECHER Benoit PARIS CEP

V/M ind. TD
BESSIERE Romain PARIS LPR  0  V  2  2  4 0,200 -9 13
HEBEY Maximilien PARIS TA  V  V  V  2  V 0,800 17 22
GOBLE Henry PARIS PRIME  2  0  2  1  0 0,000 -20 5
ESNOUX Augustin PARIS GARDER  V  2  V  4  V 0,600 6 21
YDE Sonny PARIS ST FRA  V V3 V  V  V 1,000 11 23
BEAUMES Lou PARIS CEFC  V  0  V  1  3 0,400 -5 14

 
Document engarde-escrime.com  - 30/11/2013 21:23



Fleuret minimes garçons
H2020 Paris

Gymnase Didot
30 novembre 2013

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 59 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 BELMONT Loris PARIS ASR 1,000 20 25 qualifié
1 BONNET Alexandre PARIS ASR 1,000 20 25 qualifié
1 FILATOFF Kondrat PARIS TA 1,000 20 25 qualifié
4 PINEIRA Enzo PARIS CEP 1,000 19 25 qualifié
5 CARBONE Sonny PARIS ST FRA 1,000 18 25 qualifié
6 CART Milan PARIS TA 1,000 17 25 qualifié
7 BAIGUINI Tancrede PARIS LPR 1,000 16 25 qualifié
8 CARDOT Corentin PARIS GARDE 1,000 14 25 qualifié
9 BRUNNER Remi PARIS TA 1,000 13 20 qualifié

10 YDE Sonny PARIS ST FRA 1,000 11 23 qualifié
11 HEBEY Maximilien PARIS TA 0,800 17 22 qualifié
12 DAILLAND Romeo PARIS TA 0,800 16 24 qualifié
13 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA 0,800 16 23 qualifié
14 D'ORNANO Matthieu PARIS TA 0,800 16 22 qualifié
15 HIRSCH Raphael PARIS CEFC 0,800 13 23 qualifié
16 BEL Romain PARIS TA 0,800 12 21 qualifié
17 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDE 0,800 8 22 qualifié
18 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE 0,800 8 20 qualifié
19 GIRAND Thilbaut PARIS GARDE 0,800 7 21 qualifié
20 MOHLI Nino PARIS CEP 0,750 13 19 qualifié
21 ROUX Nicolas PARIS GARDE 0,600 8 22 qualifié
22 ESNOUX Augustin PARIS GARDE 0,600 6 21 qualifié
23 GIRAND Robin PARIS GARDE 0,600 5 17 qualifié
24 DE MONTILLE Paul PARIS LPR 0,600 4 20 qualifié
25 GILLIERON Amadeo PARIS CEP 0,600 3 19 qualifié
26 POUPON Julien PARIS SUFFRE 0,600 1 18 qualifié
27 SARR Aurelien PARIS OP15 0,600 1 16 qualifié
28 DUFEUL GOLDENBERG Elie PARIS PRIME 0,600 0 20 qualifié
29 DOUBOVICK Bogdan PARIS ASR 0,500 0 13 qualifié
30 DEMIERE Alex PARIS CEP 0,400 2 17 qualifié
31 PIERRAT Augustin PARIS ASR 0,400 -1 16 qualifié
32 SOU Arthur PARIS TA 0,400 -2 17 qualifié
33 NOMBELLA LEROUX Mateo PARIS GARDE 0,400 -2 16 qualifié
34 MAROTEAUX Tristan PARIS SCUF 0,400 -2 14 qualifié
35 CHAPELON Alexandre PARIS LPR 0,400 -3 18 qualifié
36 BEAUMES Lou PARIS CEFC 0,400 -5 14 qualifié
36 FRANCOIS Nathan PARIS DUELLI 0,400 -5 14 qualifié
38 MONTEIL Antoine PARIS ST FRA 0,400 -6 11 qualifié
39 ADAM Arsene PARIS TA 0,400 -7 13 qualifié
40 PINOT CHAN Mathis PARIS SCUF 0,400 -7 9 qualifié
41 CHELIDZE PARIS CEFC 0,250 -10 9 qualifié
42 KASSARIAN Pierre PARIS OP15 0,200 -6 13 qualifié
42 SARREBOURSE Tom PARIS DUELLI 0,200 -6 13 qualifié
44 BESSIERE Romain PARIS LPR 0,200 -9 13 qualifié
45 PROBST Thomas PARIS TA 0,200 -10 13 qualifié
46 DUBOIS Aliocha PARIS LPR 0,200 -12 7 qualifié
47 MARQUET DE VASSELOT Pa PARIS CEFC 0,200 -13 10 qualifié
48 LEE DECK Jin PARIS DUELLI 0,200 -15 9 qualifié
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

49 SURMONT Paul PARIS CEFC 0,200 -15 8 qualifié
50 PUECH Louis Maxime PARIS ST FRA 0,000 -16 9 qualifié
51 GHERIB Rayan PARIS PRIME 0,000 -16 4 qualifié
52 PERRIN Come PARIS ST FRA 0,000 -17 8 qualifié
53 NARET Benjamin PARIS PRIME 0,000 -18 7 qualifié
54 MARIOTTE Arthur PARIS PRIME 0,000 -18 6 qualifié
55 SOUYRI Adrien PARIS CEFC 0,000 -19 6 qualifié
56 DEBBASCH Antoine PARIS LPR 0,000 -20 5 qualifié
56 DEFRAIN Felix PARIS CEFC 0,000 -20 5 qualifié
56 GOBLE Henry PARIS PRIME 0,000 -20 5 qualifié
59 PERRILLAT MANDRY Edgar PARIS CEFC 0,000 -24 1 qualifié
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1 BELMONT Loris PARIS ASR

Tableau de 64

64 ---------

33 NOMBELLA LEROUX Mateo PARIS GARDER

32 SOU Arthur PARIS TA    10/3

17 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDER

48 LEE DECK Jin PARIS DUELLI    10/2

49 SURMONT Paul PARIS CEFC

16 BEL Romain PARIS TA    10/3

9 BRUNNER Remi PARIS TA

56 DEFRAIN Felix PARIS CEFC    10/1

41 CHELIDZE PARIS CEFC

24 DE MONTILLE Paul PARIS LPR    10/9

25 GILLIERON Amadeo PARIS CEP

40 PINOT CHAN Mathis PARIS SCUF    6/1

57 GOBLE Henry PARIS PRIME

8 CARDOT Corentin PARIS GARDER    10/1

5 CARBONE Sonny PARIS ST FRA

60 ---------

37 FRANCOIS Nathan PARIS DUELLI

28 DUFEUL GOLDENBERG Elie PARIS PRIME    10/6

21 ROUX Nicolas PARIS GARDER

44 BESSIERE Romain PARIS LPR    10/6

53 NARET Benjamin PARIS PRIME

12 DAILLAND Romeo PARIS TA    10/0

13 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA

52 PERRIN Come PARIS ST FRA    10/1

45 PROBST Thomas PARIS TA

20 MOHLI Nino PARIS CEP    10/2

29 DOUBOVICK Bogdan PARIS ASR

36 BEAUMES Lou PARIS CEFC    10/9

61 ---------

4 PINEIRA Enzo PARIS CEP

BELMONT Loris

Tableau de 32

NOMBELLA LEROUX Mateo
   10/3

JACOB VILLEDIEU Jules

BEL Romain
   10/1

BRUNNER Remi

DE MONTILLE Paul
   10/2

GILLIERON Amadeo

CARDOT Corentin
   10/3

CARBONE Sonny

DUFEUL GOLDENBERG Elie
   10/6

ROUX Nicolas

DAILLAND Romeo
   10/6

ARCHIMBAUD Baptiste

MOHLI Nino
   10/4

DOUBOVICK Bogdan

PINEIRA Enzo
   10/6

BELMONT Loris

Tableau de 16

BEL Romain

   10/5

BRUNNER Remi

CARDOT Corentin

   10/4

CARBONE Sonny

DAILLAND Romeo

   10/8

ARCHIMBAUD Baptiste

PINEIRA Enzo

   10/6

BELMONT Loris

Tableau de 8

BRUNNER Remi

   10/7

DAILLAND Romeo

ARCHIMBAUD Baptiste

   10/7

BELMONT Loris

ARCHIMBAUD Baptiste
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3 FILATOFF Kondrat PARIS TA

Tableau de 64

62 ---------

35 CHAPELON Alexandre PARIS LPR

30 DEMIERE Alex PARIS CEP    10/8

19 GIRAND Thilbaut PARIS GARDER

46 DUBOIS Aliocha PARIS LPR    10/3

51 GHERIB Rayan PARIS PRIME

14 D'ORNANO Matthieu PARIS TA    10/1

11 HEBEY Maximilien PARIS TA

54 MARIOTTE Arthur PARIS PRIME    10/1

43 KASSARIAN Pierre PARIS OP15

22 ESNOUX Augustin PARIS GARDER    10/3

27 SARR Aurelien PARIS OP15

38 MONTEIL Antoine PARIS ST FRA    10/8

59 PERRILLAT MANDRY Edgar PARIS CEFC

6 CART Milan PARIS TA    10/0

7 BAIGUINI Tancrede PARIS LPR

58 DEBBASCH Antoine PARIS LPR    10/1

39 ADAM Arsene PARIS TA

26 POUPON Julien PARIS SUFFRE    10/5

23 GIRAND Robin PARIS GARDER

42 SARREBOURSE Tom PARIS DUELLI    10/5

55 SOUYRI Adrien PARIS CEFC

10 YDE Sonny PARIS ST FRA    10/0

15 HIRSCH Raphael PARIS CEFC

50 PUECH Louis Maxime PARIS ST FRA    10/1

47 MARQUET DE VASSELOT Paul PARIS CEFC

18 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE    10/7

31 PIERRAT Augustin PARIS ASR

34 MAROTEAUX Tristan PARIS SCUF    10/8

63 ---------

2 BONNET Alexandre PARIS ASR

FILATOFF Kondrat

Tableau de 32

CHAPELON Alexandre
   10/4

GIRAND Thilbaut

D'ORNANO Matthieu
   10/2

HEBEY Maximilien

ESNOUX Augustin
   10/6

SARR Aurelien

CART Milan
   10/4

BAIGUINI Tancrede

POUPON Julien
   10/7

GIRAND Robin

YDE Sonny
   10/3

HIRSCH Raphael

BLONDEL Mathis
   10/4

MAROTEAUX Tristan

BONNET Alexandre
   10/5

FILATOFF Kondrat

Tableau de 16

D'ORNANO Matthieu

   10/9

ESNOUX Augustin

CART Milan

   10/5

POUPON Julien

YDE Sonny

   10/2

HIRSCH Raphael

BONNET Alexandre

   9/8

D'ORNANO Matthieu

Tableau de 8

CART Milan

   10/9

YDE Sonny

BONNET Alexandre

   10/8

CART Milan

BONNET Alexandre
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1 BELMONT Loris PARIS ASR

Tableau de 8

8 BRUNNER Remi PARIS TA    10/7

5 DAILLAND Romeo PARIS TA

4 ARCHIMBAUD Baptist PARIS TA    10/7

3 D'ORNANO Matthieu PARIS TA

6 CART Milan PARIS TA    10/9

7 YDE Sonny PARIS ST FR

2 BONNET Alexandre PARIS ASR    10/8

BELMONT Loris

Demi-finales

ARCHIMBAUD Baptist
   10/4

CART Milan

BONNET Alexandre
   10/3

ARCHIMBAUD Baptist

Finale

CART Milan

   10/8
ARCHIMBAUD Baptist
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rang nom prénom club

1 ARCHIMBAUD Baptiste PARIS TA
2 CART Milan PARIS TA
3 BELMONT Loris PARIS ASR
3 BONNET Alexandre PARIS ASR
5 BRUNNER Remi PARIS TA
6 YDE Sonny PARIS ST FRA
7 DAILLAND Romeo PARIS TA
8 D'ORNANO Matthieu PARIS TA
9 FILATOFF Kondrat PARIS TA

10 PINEIRA Enzo PARIS CEP
11 CARBONE Sonny PARIS ST FRA
12 CARDOT Corentin PARIS GARDE
13 HIRSCH Raphael PARIS CEFC
14 BEL Romain PARIS TA
15 ESNOUX Augustin PARIS GARDE
16 POUPON Julien PARIS SUFFRE
17 BAIGUINI Tancrede PARIS LPR
18 HEBEY Maximilien PARIS TA
19 JACOB VILLEDIEU Jules PARIS GARDE
20 BLONDEL Mathis PARIS SUFFRE
21 GIRAND Thilbaut PARIS GARDE
22 MOHLI Nino PARIS CEP
23 ROUX Nicolas PARIS GARDE
24 GIRAND Robin PARIS GARDE
25 DE MONTILLE Paul PARIS LPR
26 GILLIERON Amadeo PARIS CEP
27 SARR Aurelien PARIS OP15
28 DUFEUL GOLDENBERG Elie PARIS PRIME
29 DOUBOVICK Bogdan PARIS ASR
30 NOMBELLA LEROUX Mateo PARIS GARDE
31 MAROTEAUX Tristan PARIS SCUF
32 CHAPELON Alexandre PARIS LPR
33 DEMIERE Alex PARIS CEP
34 PIERRAT Augustin PARIS ASR
35 SOU Arthur PARIS TA
36 BEAUMES Lou PARIS CEFC
36 FRANCOIS Nathan PARIS DUELLI
38 MONTEIL Antoine PARIS ST FRA
39 ADAM Arsene PARIS TA
40 PINOT CHAN Mathis PARIS SCUF
41 CHELIDZE PARIS CEFC
42 KASSARIAN Pierre PARIS OP15
42 SARREBOURSE Tom PARIS DUELLI
44 BESSIERE Romain PARIS LPR
45 PROBST Thomas PARIS TA
46 DUBOIS Aliocha PARIS LPR
47 MARQUET DE VASSELOT Pa PARIS CEFC
48 LEE DECK Jin PARIS DUELLI
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49 SURMONT Paul PARIS CEFC
50 PUECH Louis Maxime PARIS ST FRA
51 GHERIB Rayan PARIS PRIME
52 PERRIN Come PARIS ST FRA
53 NARET Benjamin PARIS PRIME
54 MARIOTTE Arthur PARIS PRIME
55 SOUYRI Adrien PARIS CEFC
56 DEBBASCH Antoine PARIS LPR
56 DEFRAIN Felix PARIS CEFC
56 GOBLE Henry PARIS PRIME
59 PERRILLAT MANDRY Edgar PARIS CEFC

 
Document engarde-escrime.com  - 30/11/2013 21:24



Fleuret minimes garçons
H2020 Paris

Gymnase Didot
30 novembre 2013

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom club cat poules matchs finales

BRIAIS Hugo PARIS ST FR FD 1 7 0
FIORETTI Thomas PARIS CEFC FD 1 2 1
GIROST Theo PARIS ST FR FD 1 0 0
GUINET Mathieu PARIS ASR D 1 8 0
HECHER Benoit PARIS CEP FD 1 7 0
JAVANSHIR Keivan PARIS LPR IB 1 0 1
LAPRADE Maxime PARIS DUEL D 1 9 0
LAVALLETTE Donovann PARIS CEP R 1 0 0
PECHEUR Thibault PARIS CEP R 1 8 1
SANTUCCI Ruben PARIS CEP FD 1 7 0
VIRASSAMY Evan PARIS CEP FD 1 7 0
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